
Aby mohl Hroma porazit, potřeboval 
Blesk tréninkového parťáka. 

S Guidovou pomocí ostatní vybavili Cruz přítlačným 
křídlem a závodním obutím. Udělali z ní Jacksona 
Hroma 2.0! Byla připravena vyrazit – tentokrát však 
nikoli jako trenérka, ale jako závodnice! 

Čmoudík chtěl, aby Cruz odstartovala jako první 
a Blesk se ji snažil dojet – jenže to se mu nedařilo.  
Na tom, aby porazil opravdového Hroma, museli  
všichni ještě pořádně zapracovat! 

Čmoudík pojal trénink Bleska a Cruz docela náročně. 
Museli tahat těžké přívěsy, uhýbat balíkům sena, dokonce 
projet stádem splašených traktorů! Blesk měl pocit,  
že se ještě nikdy necítil takhle dobře. 

V poslední tréninkové jízdě před velkým floridským 
závodem vyrazil Blesk bystře kupředu, ale Cruz ho během 
chvíle dohonila a nechala ho za sebou v oblaku prachu. 

Pro Bleska to byla rána. I když se tak dlouho ze všech 
sil snažil, pořád to nestačilo a nebyl dost rychlý. Jenže na 
další trénink už nezbýval čas – museli vyrazit. 


